
6/2/15 Schréder presentation 

SCHRÉDER:   CHYTRÉ OVLADAČE  
                        Inteligence a pružnost, která šetří energii. 

1 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

ING. PETR MÍKA 

ARTECHNIC – SCHRÉDER a.s. 













KRÁTKÝ ÚVODNÍ  KOMENTÁŘ 

 

Světlo: pouze tam, kde je potřeba (bezpečnost, zraková pohoda) 

Světlo: pouze tolik, kolik je potřeba (ČSN 13201 1-4) 

 

Energie:  pouze tolik, kolik je nezbytně nutné 

Energie:  pouze tehdy, kdy je potřeba 

 

Svítidlo:  účinná přeměna elektrické energie na světlo 

Svítidlo:  optimální zpracování světelného toku  

Svítidlo:  snadná údržba a opravy ve výškách 

Svítidlo:  možnost modernizace v souladu s budoucím vývojem 

 

Schréder presentation 7 6/2/15 



6/2/15 Schréder presentation 8 

FUNKCE OVLADAČE ZABRAŇUJÍCÍ ZBYTEČNÉNU SVÍCENÍ – I. 



6/2/15 Schréder presentation 9 

FUNKCE OVLADAČE ZABRAŇUJÍCÍ ZBYTEČNÉNU SVÍCENÍ – II. 

VPO (VIRTUAL POWER OUTPUT)    ÚSPORA DO 25% 



6/2/15 Schréder presentation 10 

FUNKCE OVLADAČE ZABRAŇUJÍCÍ ZBYTEČNÉNU SVÍCENÍ – III. 

CLO (CONSTANT LIGHT OUTPUT)    ÚSPORA DO 10% 



FUNKCE OVLADAČE ZABRAŇUJÍCÍ ZBYTEČNÉNU SVÍCENÍ – IV. 

6/2/15 Schréder presentation 11 

SDLO (SELECTIVE DYNAMIC LUMEN OUTPUT)    ÚSPORA DO 40% 



Systém je jedinečnou kombinací moderních technologií a jednoduchých internetových operací, které 
sledují, kontrolují a řídí instalaci osvětlení z jakéhokoliv místa na světě a to až po úroveň jednotlivého 
svítidla. Je to stejně jednoduché jako brouzdání po internetu.  

6/2/15 Schréder presentation 12 

FUNKCE OVLADAČE ZABRAŇUJÍCÍ ZBYTEČNÉNU SVÍCENÍ – V. 

Příklad dálkového bezdrátového řízení osvětlovací soustavy 



Schréder presentation 6/2/15 13 

POROVNÁNÍ TECHNOLOGIÍ 
 

 

 

Naše nabídka 
Hlavní nabídka: 
- modernizace použitých svítidel Schréder chytrými ovladači 
- dodávky nových výbojkových svítidel Schréder vybavených chytrými ovladači 
- dodávky nových LED svítidel Schréder vybavených chytrými ovladači 
- optimalizace spotřeby elektrické energie programováním chytrých ovladačů 

 
Doplňující nabídka: 
- umíme řešit i optimalizace osvětlovacích soustav škol, administrativních budov, 

sportovních hal apod. 
- navrhujeme slavnostní nasvětlování budov 



Schréder presentation 6/2/15 14 

Demonstrační video 
 

 

 Modernizace svítidla Safír firmy Schréder : cca 30 vteřin 



6/2/15 Schréder presentation 15 

Naše nabídka LED svítidel 
 

 

 Komunikační Dekorativní Reflektorové 









Schréder presentation 6/2/15 19 

Schréder Vám děkuje za pozornost 
a těší se na možnou vzájemnou spolupráci 


